
ZARZĄDZENIE NR 215/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Roman Łukasik - przewodniczący komisji,

Grzegorz Spychaj - członek komisji,

      Magda Nawrocka - członek komisji,

1) do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 
zabudowanych i zagospodarowanych stanowiących jeden kompleks gruntowy, położonych w Pleszewie  
przy ul. Fabrycznej, oznaczonych ewidencyjnie nr działek:

Działka nr Pow. Nr księgi wieczystej
2445/17 0,0266 ha KZ1P/00039646/5
2445/19 1,9791 ha KZ1P/00017072/0

Pow. łączna 2,0057 ha
2) do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, 

niezabudowanych stanowiących jeden kompleks gruntowy, położonych w Pleszewie pomiędzy ulicami 
Śmieja Młyn, Polnej i Wschodniej, oznaczonych ewidencyjnie nr działek:

Działka nr Pow. Nr księgi wieczystej
2247/4 2,1242 ha KZ1P/00017015/3
2243/4 3,2050 ha KZ1P/00036932/6
Pow. łączna 5,3292 ha

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C9401907-CB80-4C5B-8E9E-6D4AB0394F1C. Przyjęty Strona 1




